

Årsredovisning

för

Norra Bohusläns El Aktiebolag

556314-6587

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Lyckvik, Styrelseledamot
2023-02-06

Styrelsen för Norra Bohusläns El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationer och bedriver försäljning av elartiklar.

Företaget har sitt säte i Tanum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	80	179	304	430
Resultat efter finansiella poster	-312	-92	37	138
Soliditet (%)	67,2	92,0	82,0	76,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021/22: Nettoomsättningen har minskat med 55 procent jämfört med föregående år. Detta till följd av en kontinuerlig nedtrappning i arbetsinsats från företagsledaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 297	-14 574	380 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-14 574	14 574	0
Årets resultat				-312 262	-312 262
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	260 723	-312 262	68 461

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	260 723
årets förlust	-312 262
	-51 539
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-51 539
	-51 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		79 929	179 303
Övriga rörelseintäkter		168	0
Summa rörelseintäkter		80 097	179 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-278 961	-172 530
Övriga externa kostnader		-85 763	-83 512
Personalkostnader	2	-12 440	-12 013
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 233	-2 095
Övriga rörelsekostnader		-12 760	0
Summa rörelsekostnader		-391 157	-270 150
Rörelseresultat		-311 060	-90 847
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 202	-1 027
Summa finansiella poster		-1 202	-1 027
Resultat efter finansiella poster		-312 262	-91 874
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	77 300
Summa bokslutsdispositioner		0	77 300
Resultat före skatt		-312 262	-14 574
Årets resultat		-312 262	-14 574

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	3	0	169
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	13 824
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 993

Summa anläggningstillgångar

0 **13 993**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		54 760	280 189
Summa varulager		54 760	280 189

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 618	0
Övriga fordringar		27 065	28 401
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	61 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 143	5 742
Summa kortfristiga fordringar		41 826	96 036

Kassa och bank

Kassa och Bank		6 172	26 877
Summa kassa och bank		6 172	26 877
Summa omsättningstillgångar		102 758	403 102

SUMMA TILLGÅNGAR

102 758 **417 095**

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	260 723	275 297
Årets resultat	-312 262	-14 574
Summa fritt eget kapital	-51 539	260 723
Summa eget kapital	68 461	380 723

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	7 812	168
Leverantörsskulder	15 014	22 519
Övriga skulder	1 471	3 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	34 297	36 373

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

102 758

417 095

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 307	10 307
Försäljningar/utrangeringar	-10 307	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 307
Ingående avskrivningar	-10 138	-9 107
Försäljningar/utrangeringar	10 307	0
Årets avskrivningar	-169	-1 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-10 138
Utgående redovisat värde	0	169

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 272	21 272
Försäljningar/utrangeringar	-21 272	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	21 272
Ingående avskrivningar	-7 448	-6 384
Försäljningar/utrangeringar	8 512	0
Årets avskrivningar	-1 064	-1 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-7 448
Utgående redovisat värde	0	13 824

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hamburgsund 2023-02-06

Mats Lyckvik
Mats Lyckvik